
SMLOUVA KUPNÍ 
(dále jen „Smlouva“) 

uzavřená dle $ 2079 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „OZ"), 

Smluvní strany 

Kupující: 
Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje a 
Zařízení pro DVPP, p.o., Teplice 

Se sídlem: Lípová 651/9 
IČO: 61515809 
DIČ: CZ61515809 
Kontaktní osoba: Irena Horáková 

Prodávající: 

Hogrefe — Testcentrum, s.r.o. 
Se sídlem: Vinohradská 89/90, 130 00 Praha 3 - Vinohrady 

IČO: 26159392 

DIČ: CZ26159392 
Kontaktní osoba: Nikola Pelc 

Pro účely Smlouvy se uvedené smluvní strany označují jako Kupující a Prodávající. 

Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je dodání psychodiagnostických metod na základě objednávky č. 
11826: 

« IDS, úplný testový soubor, 1 ks — 25.000,- Kč 

« IDS-P, úplný testový soubor, 1 ks — 26.000,- Kč 

Lhůta a způsob plnění a cena 

Objednané zpoží bude doručeno prostřednictvím České pošty do 14 dnů od vystavení faktury. 

Standardně vystavujeme fakturu na celkovou cenu se splatností 14 dní a tuto fakturu zasíláme 

společně s objednaným zbožím. Celková cena objednávky je 51.180,- Kč s DPH, včetrně 
poštovného.



Informace o ochraně autorských práv 

Psychodiagnostické metody, vydané naší společností, nesmí být dále rozmnožovány, 

ukládány ani přenášeny elektronickými, mechanickými, kopírovacími,  filmovacími, 

záznamovými či jinými prostředky bez písemného povolení vydavatele. Toto omezení je dáno 

nejen platnou legislativou, chránící autorská práva, ale i licenčními smlouvami vlastníků 

původních práv k jednotlivým metodám v zahraničí. 

Toto omezení se týká i formy předávání výsledků testovaným osobám anebo jejich zástupcům, 

kterým může být předáván výsledek pouze ve formě interpretace, tj. bez znění a skórování 

jednotlivých položek našich metod. 

Informace o GDPR 

Odpovědnost za zpracování osobních údajů testovaných osob má uživatel metody, tedy 

osoba, která si metodu zakoupila a oprávněně ji používá. Je tedy nutné, aby si uživatel tento 

souhlas od testovaných osob předem zajistil a v některých případech bude jistě vhodné si 

zajistit souhlas testované osoby i se zpracováváním tzv. citlivých osobních údajů (zvláštní 

kategorie osobních údajů). Na základě tohoto souhlasu pak mohou být podle platné legislativy 

takové položky nejen administrovány, ale i vyhodnocovány a zpracovávány. (Dle Úřadu pro 

ochranu osobních údajů zvláštní kategorie osobních údajů Ize zpracovávat, pokud: subjekt 

údajů udělil výslovný souhlas .... nebo zpracování je nezbytné pro účely preventivního nebo 

pracovního lékařství, pro posouzení pracovních schopností zaměstnance, lékařské 

diagnostiky, poskytování zdravotní nebo sociální péče atd...) 

Při každé administraci metody je především nezbytné dodržovat základní odborné i etické 

zásady pro práci s psychodiagnostickými metodami, tzn. především administrovat je tak, aby 

testová situace zůstávala pod kontrolou oprávněného administrátora (platí pro administraci 

verze tužka-papír stejně jako pro elektronické anebo on-line testování) a aby především 

interpretaci výsledků testování prováděl v souladu s příslušnými standardy pro pedagogické a 

psychologické testování zaškolený odborník. Kontrola nad testovou situací je odpovědností 

administrátora v případě všech forem administrace, včetně on-line administrace, která se od 

ostatních forem liší pouze zapojením internetové sítě do průběhu testování, a on-line testování 

je potom plnohodnotnou alternativou k jiným formám testování. k 

V Praze dne: 26/57/2025 V Teplicích dne: „//. 4 4“ 

« | 
Podpis: Podpis: 

© 
fe — Testeentrum, 5.50 Pedagogicko. i 

vinohradské 8890, 130 00 Praha 3 - Vinohrady Úštěc o ltko psychologická poradna 

Te sáZ Z Cz26159392 1 © Zařízení pro další vzdělávání 
čo: 2618955“ pedagogických pracovníků ; Lipová 651/9, 41501 Teplice (2)


